Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.12.2020 №A-1385

О результатах Всероссийского фестиваля профессионального мастерства «Школа будущего»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фестиваля
профессионального мастерства «Школа будущего»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Дворжецкая Лариса
Владимировна Немецкая литература 1 место ДП-1385-62578

2 Федорова Светлана
Викторовна

Родительское собрание "Распахни
свою душу" 1 место ДП-1385-62805

3 Прокопьева Лариса
Вениаминовна

НОД "Весенняя история. Чтение
стихотворения Н. Некрасова "Дед
Мазай и зайцы"

2 место ДП-1385-63144

4 Долгова Оксана
Николаевна

Конспект занятия по теме:
«Гравюра. Зимняя ночь» 1 место ДП-1385-63351

5 Грачёва Марина
Борисовна Ярмарка профессий 1 место ДП-1385-63724

6 Гринкевич Людмила
Николаевна

Рабочая программа внеурочной
деятельности по трудовому
направлению «Мастерилки»

1 место ДП-1385-63798

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов